TRE / RN

:i)iicalil) no Diário Ofkial da U!}

!!iÉ..i.gg.IZgg. $Ü@.A. @ginü lsl..IZ
\o+

PORTARIA N.' 321/2018-GP

Dispõe sobre o Relatório de Gestjio Fiscal do 2'
Quadrimestre de 20 1 8.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO NIO GRANDE DO
NORTE, nos termos do incisa 111 e do parágrafo único do artigo 54, combinado cob o $ 2' do art. 55
da Lei Complementar n'. 1 01/2000, resolve:

Art. I' Tornar público o Relatório dc Gestão Fiscal referente ao períokio de setembro de
201 7 a agosto de 201 8 e o Demonstrativo dos Limites de Despesas com Pessoal e4 Cumprimento ao
Acórdão 553/20 1 7- TCU- Plenário- item 9.4, constantes do Anexo desta Portaria.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 24 de setembro de 201 8

::b
ES REGOÓNIO

Presidente do TRE/RN

ANEXOS

NIAt) - Po1)1iR .ll íl )ICIARI( )

Rl131JNAI. Rll(PlURAl. }ll.1111(.)liAI, IX) RIo(}RANI)l-l IX ) NORA
RFI,ATORIo1)1 1( ll.XI Ào l. l:q.'AI
1)talo NS'IRA'll\'o 1)A l)}SPlb.A ('o \l PESSoAl

RÇAMlINTos I' 1:« AI. }'l l )A SI(}{ rRll)AI)}{ S)('IAI
StT }:MlJR0 2017 A A(K)S1 o2íi1 8

l ONTl:: Sgcma SIA fl. IJntlh(k Rc:ponüvcl C'OI :ü\o. 1)at a lla cminiãc hora & cmisüo 1 5h

Lirntes hlbxinn e Rudenclal estabelecidos pela f;brtaria TSE n' 385/2013
2 Valor da Ra. referente á R)ataria STN Ro 637. de 19 de setervbro de 2018

NoI'A
Nns (kl ih)r:idos no p cgul&) quiidl dc ca(h & pagar não procc'iwül tlc- tk/ombro do c\crciclo anichar contmuarào a wr inl'ormnÜ)s Hcsw campo, [i)iw's sa]orcs nào v)]'rcH ü]]criição pc]o wu proccvmn Chão. c 'omcn]c no caw (k cancc]ümcnto po(bm x'r

l;$:;1:' jl? ##©$;
@: :. '''''''"--'-" : ##g*w

D g P CSA S e\ EC !rTA 0A$
««H.êu n«-)ãB;miiÜÊÕ$@B@@ @189:éi!" ' " ii il!#81@gggã@ãM@

    @@$Egwí$g@lli i :;: 'D-D--
  0ql#17

g
»«#l,l l     g

W        @
PFSSnd l A Inl

\ençlmcnl0s. VnntaFn\C oÜr;lS IhSPm \ na) IS

>hngaÇÕCS }'HI nnlalh

kncliçllPS l)rC\ ldEnçlanlt

Pr\SÇlal InHtl\n f PI ll\ltnllS[U\

ApOWntRÜln l RbWr\n \ R I'ornla»

Dunas df\pFsu\ dt prwnHI dptnrrrntrs dr çnntlutii\ dr li rrririiHçãn t! I' tki Hrl IH dH LRI)
)FH)}= SNA--(t)M})tIrAI)ASll[)ISl"lklar] ]q.]l ] K] ]

Ü:nl/aÇOtb pnr [Xnll\a0 C]rlÇçrlll\osalhmls--o VP]UI

)rrorrL'nll«Çk.[»tl\àl} ]lhhCll] dC Pt IPÜ) anlcnfjF nn dn IPlrnÇãn

)FSPtnSdr li\cíclÇIPSAnlLÍ10rt'Sdr pCnOd0 nlllrrKlr n(l ÜI aPI ;t\ãn

HÜ COMI RCCLrH}S V nÇÜÜdnh
:inõiü liQl;íi l MP n41ttiiflnÉf,R# i43$1?;11   F Üw ih:fis     } il2? -lÚ+:b«       ? á4&;;wq}.b}   }:)4b4bo:â

        (:1   H W'll) »1.

{lCEllA«)RR}Nllll IQI [l)A RCI (IV)
  faTAL CI»l FESÜAL; DTP {lQ ü(ní 4+ Ifl b} 17.}1281).16 0.01263.

l IMllll PRIJI)ENCI/\l. [MI) fí1 95 \ Mt) {paragraln imlui Ú) Hrt 22 dH [.R]:)

1,EMITI 1)1 AI lIRTAl\lll) fIlE/tl\ \ll)(ni i ) EI útil"Úiiirl 5t)da[ R}

7X
{)IJ R55

l.rNI \O - PODA:R .Jt l)l('LÁBIO

'rRiijt'\AL RU;ioNAt, iit:ri'oi-iAL Do Rio (;RA\DE i)o \oRTl:
RF:i.A'roRio Dt(;lsT.Ao }'isCAs

)ENK)NSTRATIVO l)OS LINiITIS l)I': l)rSPt:SA Coxa P}XSOAI. l.Xi CI XllIRl\llbTo AO .4CORI)A0 553/201 7-tCtLPLt(XAKiO. l I'l:X1 9.4

RS l .{l{)

FX IK:ATADAS1) 1b Plb

[q 304.43ó,4z

.623.2621

97.+ 12.813,16

ORÇA\llXTOS }'loCAL 1: 1) \ S I'LL'ltll)AI)l: SOCI.\l
SFIEM BR0 2o 1 7 A A(;Oito 20 1 8

l)ESI'ESA BRUTA COM PESSOAL(1)

DESPESAS NAO COMPUTAt)AS($ 1' do art. 19 da LRF)(11)

1)}SPISA LIQUii)A CO);l PESSOAL(111) =(1- 11)

4PL RAÇÃO 1)0 CllN'lPRl\llÍNTo 1)o LINlrl't: l ,ll;AI

.2 Indicar o Ato/Portaria que alterou os limites individuais do Orgão em decorrêítcia da respectiva Resolução do Conselho Nacional de Justiça

3 Campo a ser preenchido pelos Tribunais da Justiça do Trabalho

iiÊR ANTÕI
residente do TRE

SIMONE MARIA DE 0LIVEIQA SOAREM MELLO
Diretora.Gemi

.IOliGE l
4«,z @",'.-

ANDRC/s/CARLA GUTDTS TQSCANO CAMPOS
i...secretária dc Administração c OrçamentoCoordenador de Auditoria Interna

Kticta r.\ CORRI:'çTl: l ,IQt :ID.\ - RCL ( iv) 771).3 2.095.0+5,1 5

% (h Dl;SPlbA TOTAL CO\l PlbSOAL l)TP sobre a RCL (V) =(lll/ IV)* l l)l) E). 12632%

; l.RF, art. 21), incisos 1, 11 e lll t).02437(}% 1 89.275.5(19.75

Ê Resol C\.1 5/201)5 Ato peco rrente
Portaria TSE no.t78. dc 2ó dc setembro
de 21)05 1).0245+ã% 1 89.o82.92 1 .73

; Resnl CN.J 26/21)06 A to doca frente
; Resol (:N.1 1 77/20 1 3 A to dcco rrente Portaria TS E no 3 85, de 22 de agosto de

21)13 [).024499% 1 88.728.559 .77

  J us liça do Tribal ho/ Ato Conjunto TST.CSJT/201 5
l Preencherapenas no caso de os limites do Orgão terem soltidn alteração em virtude das citadas Resoluções do Canse ho Nacional de Justiça